
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.46.2024 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie wykonania prawa pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nie skorzystać z prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 
23 - Księżyno Kolonia, gm. Juchnowiec Kościelny, powiat białostocki, województwo podlaskie, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 196/3 o powierzchni 0,05 ha, w odniesieniu do której 
w Kancelarii Notarialnej Notariusza Dariusza Andrychowskiego, z siedzibą w Białymstoku przy ulicy 
Legionowej 28 lok. 701, sporządzona została w dniu 12 sierpnia 2024 roku warunkowa umowa sprzedaży. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8E05E2-D8CE-4045-89BB-506D7B8A7167. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.46.2024 WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


